

Cenová ponuka

18.11.2024

Objednávateľ: BVS a.s. Prešovská 48 82646

Dodávateľ: Ivan Bordáč
Bratislavská 6
900 21 Svätý Jur

Vec: Havarijná oprava potrubia Fajgalská ceta

Názov	Množ	MJ	Cena/ks	Spolu
Ventil HAVLE DN 100	1 ks		245,00 €	245,00€
Ventil HAVLE DN 200	1 ks		450,00 €	450,00€
Zemná súprava + poklop 200	1 ks		65,00 €	65,00€
Zemná súprava + poklop 100	1 ks		55,00 €	55,00€
Adapter príruha DN 200	2 ks		385,00 €	770,00€
Redukcia 200/100	1 ks		140,00 €	140,00€
TP 200/400	2 ks		240,00 €	480,00€
Koleno 100 prírubové	1 ks		180,00 €	180,00€
Rúra HDPE 200	12 m		150,00 €	1 800,00€
Tesnenie s ocelovou výstuhou DN 100	2 ks		12,00 €	24,00€
Tesnenie s ocelovou výstuhou DN 200	2 ks		17,00 €	34,00€
Šroby 16/100 + matice	50 ks		8,50 €	425,00€
Šroby 20/150 + matice	75 ks		17,40 €	1 305,00€
T-kus prírubový200/200	2 ks		410,00 €	820,00€
Montáž + doprava	1 x		18 500,00 €	18 500,00€
Odkonenie toku potoka	1 x		6 500,00 €	6 500,00€
Demontáž + montáž dlažbočných kociek	1 x		4 800,00 €	4 800,00€
Výkopové práce bagrom	1 x		6 500,00 €	6 500,00€
Výkopové práce ručné dokopávanie	1 x		2 700,00 €	2 700,00€
Zabezpečenie výkopu	1 x		1 650,00 €	1 650,00€
Vývoz výkopového materiálu	1 x		1 850,00 €	1 850,00€
Dopravné značenie	1 x		650,00 €	650,00€
Projekt dopravy	1 x		850,00 €	850,00€
Zásyp + zhutnenie	1 x		4 500,00 €	4 500,00€
Vytýčenie sietei	1 x		1 800,00 €	1 800,00€
Povolenie + poplatky za zaber verejného priestranstva	1 x		2 400,00 €	2 400,00€
Spolu bez DPH				59 493,00€